
  

 WIEDERHOLUNG 3 (1) Schaab 

 

 

Personalpronomina: 

 

 Nominativ Dativ Akkusativ Ablativ 

1. Sg.     

2. Sg.     

1. Pl.     

2. Pl.     

 

 

Possessivpronomina: 

 

1. Sg.  

2. Sg.  

1. Pl.  

2. Pl.  

3. Sg./Pl.  

 

 

Demonstrativpronomina:  is, ea, id (er, sie, es; diese/r/s), hic, haec, hoc (diese/r/s) 

 

Singular mask. fem. neutr. mask. fem. neutr. 

Nominativ is ea id hic haec hoc 

Genitiv   

Dativ   

Akkusativ       

Ablativ       

Plural mask. fem. neutr. mask. fem. neutr. 

Nominativ       

Genitiv       

Dativ   

Akkusativ       

Ablativ   

 

 

 
  



  

 WIEDERHOLUNG 3 (2) Schaab 

 

 

Relativpronomina: qui, quae, quod (welcher, welche, welches):  

 

                                              Singular Plural 

 mask. fem. neutr. mask. fem. neutr. 

Nominativ qui quae quod    

Genitiv     

Dativ   

Akkusativ       

Ablativ     

 

 

Demonstrativpronomen: ille, illa, illud (jener, jene, jenes): 

 

                                              Singular Plural 

 mask. fem. neutr. mask. fem. neutr. 

Nominativ ille illa illud    

Genitiv     

Dativ   

Akkusativ       

Ablativ     

 


